
Nulový šance

Olympic

Vypadáš nejistě, když stojíš na místě
protože všichni prahnou po tom kam správně zahnout

Na téhle křižovatce bez semaforů
které jsme zvyklí říkat svět
Všechno se mění tam se musíš otáčet
jinak máš šance nulový

Můžeš si co cheš brát, když máš co rozdávat
když ztratíš správné známé je s kariérou amen

Na téhle křižovatce bez semaforů
které jsme zvyklí říkat svět
Všechno se mění tam se musíš otáčet
jinak máš šance nulový

Vypadáš nejistě, když stojíš na místě
jen hlídat čas je nutný a to je právě smutný

Na téhle křižovatce bez semaforů
které jsme zvyklí říkat svět
Všechno se mění tam se musíš otáčet
jinak máš šance nulový

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

